ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

Số:    730     /UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày  27   tháng  6 năm 2022

V/v đăng ký danh sách tập huấn

ứng dụng công nghệ thông tin cho

công chức, viên chức Bộ phận

Một cửa cấp huyện, xã.

 Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện Công văn số 866/STTTT-BCVT&CNTT ngày 24/6/2022 của

Sở Thông tin và Truyền thông Quảng Ngãi về việc đăng ký tập huấn ứng dụng

cộng nghệ thông tin cho công chức, viên chức Bộ phận một cửa cấp huyện, xã,

Ủy ban nhân dân huyện Sơn Tây đăng ký danh sách tham gia lớp tập huấn như

sau:

(Có danh sách kèm theo)

Kính gửi Sở Thông tin và Truyền thông xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các Phòng: TC - KH, Tư pháp,

LĐ-TB&XH, KT&HT, VH&TT;

- Văn phòng ĐKĐĐ Sơn Tây;

- UBND các xã;

- CVP, các PCVP huyện;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

DANH SÁCH CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC TẬP HUẤN ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

(Kèm theo công văn số  730     /UBND, ngày   27  /6/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Sơn Tây)

STT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ VỊ TRÍ CÔNG TÁC ĐIỆN THOẠI

I CÔNG CHỨC MỘT CỬA CẤP HUYỆN

1 Vũ Hà Ngọc Duy Phòng Kinh tế và Hạ tầng Chuyên viên 0363375510

2 Đinh Tấn Khương Phòng Tư pháp Chuyên viên 0889441377

3 Võ Minh Xuân
Phòng Lao động - Thương binh

 và Xã hội
Chuyên viên 0868811126

4 Phạm Đình Thắng Phòng Tài chính - Kế hoạch Chuyên viên 0839180983

5 Đinh Thị Trái
Văn phòng Đăng ký đất đai - Chi

nhánh huyện Sơn Tây
Viên chức 0362260227

II CÔNG CHỨC MỘT CỬA CẤP XÃ

1 Tô Viết Hà UBND xã Sơn Liên

Địa chính - Nông

nghiệp - Xây dựng và

Môi trường

0914151578

2 Lý Thị Thu Hồng UBND xã Sơn Tân Văn phòng - Thống kê 0981580481

3 Lê Xuân Hiệp UBND xã Sơn Màu Văn phòng - Thống kê 0964693827

4 Dương Văn Lực UBND xã Sơn Lập Văn phòng - Thống kê 0914450451

5 Nguyễn Tấn Luận UBND xã Sơn Bua

Địa chính - Nông

nghiệp - Xây dựng và

Môi trường

0976899139

6 Đinh Thế Nam UBND xã Sơn Long Văn phòng - Thống kê 0844641413

7 Phan Thị Thu Sang UBND xã Sơn Dung Văn phòng - Thống kê 0979127316

8 Lê Thị Bích Thảo UBND xã Sơn Tinh Văn phòng - Thống kê 0345246446

9 Đinh Văn Thung UBND xã Sơn Mùa Văn hóa - Vã hội 0352843179

*Danh sách có 14 người.

		2022-06-28T14:21:14+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-28T14:21:25+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-28T14:21:33+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!